



هفته نامه خبری امیر کبیر - نشریه روابط عمومی دانشگاه صنعتی امیر کبیر - شماره ۱۸۵ - اول آبان ماه ۱۳۹۵

دکتر صراف:  
تکریم دانشجویان باید سرلوحه تمام  
فعالیت های دانشگاه، باشد

صفحه ۲

اقدامات و فعالیت های گسترده  
دانشگاه در بازسازی و بهسازی  
خوابگاه ها

صفحه ۳

دکتر مصطفی:  
سطح کیفی  
خوابگاه های دانشجویی دانشگاه  
ارتقاء یافته است

صفحه ۴

با همت مهندس حسن رفتاری  
از فارغ التحصیلان دانشگاه؛

# پروژه احداث خوابگاه دخترانه دانشگاه آغاز شد



که زمین بسیار کم و گران است بنابراین  
این موضوع موجب شده تا خوابگاه های  
دانشگاه از شرایط مطلوبی برخوردار  
نباشند.

وی با اشاره به برنامه راهبردی دانشگاه  
صنعتی امیر کبیر گفت: در این راستا برنامه  
داریم از ظرفیت و توان فسارغ التحصیلان  
دانشگاه در زمینه توسعه فضای خوابگاهی  
استفاده کنیم.

رئیس دانشگاه صنعتی امیر کبیر اضافه کرد:  
این دانشگاه قبل از پیروزی انقلاب اسلامی  
دارای هزار و ۲۰۰ دانشجوی این دانشگاه به  
حاضر تعداد دانشجویان این دانشگاه به ۱۴  
هزار نفر افزایش یافته است.

دکتر مصطفی خاطر نشان کرد: تعداد  
دانشجویان دانشگاه طی ۳۰ سال گذشته  
حدود ۱۰ برابر شده است، اما فضای فیزیکی  
دانشگاه تنها ۲ برابر شده است.

ادامه در صفحه ۲

## افزایش دوبرابری ظرفیت خوابگاهی دانشگاه صنعتی امیر کبیر تا پایان برنامه ششم

رئیس دانشگاه صنعتی امیر کبیر گفت:  
برنامه داریم طی ۵ سال آینده و تا پایان  
برنامه ششم ظرفیت خوابگاهی های این  
دانشگاه را به ۲ برابر افزایش دهیم.

دکتر سید احمد معتمدی در مراسم  
کلنگ زنی خوابگاه جدید دخترانه دانشگاه  
گفت: امسال دو ساختمان خوابگاهی جدید  
خریداری شد و در حال خرید ساختمان  
خوابگاهی دیگری نیز هستیم.  
وی افزود: در سال جاری ظرفیت  
خوابگاهی دانشگاه حدود ۱۳ درصد رشد  
داشته است.

رئیس دانشگاه صنعتی امیر کبیر خاطر نشان  
کرد: این دانشگاه در موقعیتی قرار گرفته

کلنگ احداث خوابگاه جدید دخترانه  
دانشگاه صنعتی امیر کبیر با حضور  
دکتر احمد معتمدی رئیس دانشگاه، مهندس  
حسن رفتاری از فارغ التحصیلان دانشگاه  
که هزینه ساخت این خوابگاه را تقبل کرده  
است و جمعی از فارغ التحصیلان دانشگاه  
به زمین زده شد.

به گزارش امیر کبیر، این خیر فارغ التحصیل  
به همراه دانشگاه صنعتی امیر کبیر قرار است  
ساختن یک خوابگاه دخترانه جدید دانشگاه  
را آغاز کند.

این خوابگاه قرار است در زمینی متعلق به  
دانشگاه با زیر بنایی حدود ۴ هزار متر مربع  
طراحی و ساخته شود.

این ساختمان خوابگاهی مخصوص دختران  
دانشجو دانشگاه با ظرفیت حدود ۲۵۰ نفر است  
و در ۹ طبقه طراحی و ساخته خواهد شد.

دکتر صراف :

## تکریم دانشجو باید سرلوحه فعالیت های دانشگاه باشد



وی سه هدف را برای معاونت دانشجویی دانشگاه تعریف کرد و گفت: نخست اینکه دانشجویان نه با تبلیغ و سخنرانی، بلکه خودشان به این باور برسند که دین، پشتوانه عظیم اخلاقی و راه سعادت دنیا و آخرت آنهاست. عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر افزود: دوم اینکه دانشجویان ما باید بپذیرند که ایران، گهرخیزترین سرزمین جهان است و در این صورت است که احساس هویت می کنند و به ریشه های عمیق آنها به راحتی با باد، جلابجا نمی شود. وی تصریح کرد: هدف سوم این است که دانشجویان باید باور کنند که پلی تکنیک تهران، قوی ترین دانشگاه صنعتی کشور و یکی از دانشگاه های بزرگ و برتر جهان است.

دکتر صراف تاکید کرد: اساس حیات دانشگاه به دانشجویست و تکریم دانشجو از اهم وظایف هر مدیر و مسوول در دانشگاه به شمار می آید و من نیز با توجه به همین رویکرد، برای سومین بار مسوولیت حوزه دانشجویی دانشگاه را بپذیرفتم. وی ادامه داد: فعالیت های صورت گرفته در معاونت دانشجویی، حاصل تلاش گروهی بوده و اگر موفقیتی در این معاونت به دست آمده، همه ارکان دانشگاه از هیات رئیسه تا دانشجویانی که خوابگاه ها را اداره می کردند در این توفیقات سهیم هستند و البته مسوولیت ناکامی ها را شخصاً به عهده می گیرم. به اعتقاد صراف، تکریم دانشجو باید در تمام فعالیت ها و بخش های دانشگاه، سازی و جاری باشد و از همان ورودی دانشگاه تا جشن فارغ التحصیلی وی رعایت شود.

معاون پیشین دانشجویی دانشگاه صنعتی امیرکبیر با بیان اینکه سرلوحه کار وی در دوران مسوولیتهاش در این دانشگاه، تکریم و احترام به دانشجو بوده است، گفت: معتقدم اگر این شعار در دانشگاه، فراگیر شود هم سنت دیرینه پلی تکنیک احیا شده و هم دانشجویان فرهیخته، با احساس مسوولیت بیشتر در دانشگاه حضور پیدا می کنند.

## پروژه احداث خوابگاه دخترانه دانشگاه آغاز شد



به ساخت خوابگاه دخترانه در این دانشگاه گفتیم که امیدوارم این ساختمان خوابگاهی برای سال تحصیلی آینده به طور کامل آماده شود.

### ادامه از صفحه اول

وی تاکید کرد: این دانشگاه براساس آمارهای جهانی سه جزه دانشگاه برتر کشور است و ما برنامۀ داریم در اقی ۱۴۰۴ در بین ۱۰۰ دانشگاه برتر جهان قرار گیریم.

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: همچنین طبق برنامه راهبردی قرار است دانشگاه تبدیل به دانشگاه نسل سوم شود.

معمدی خاطر نشان کرد: تعداد ۱۰ نفر از اساتید این دانشگاه جزء وزرای بعد از انقلاب بودند و این امر نشان می دهد که دانشگاه صنعتی امیرکبیر دارای نگاه علمی، خدماتی و توسعه ای است.

مهندس حسن رفتاری، فارغ التحصیل دانشگاه صنعتی امیرکبیر که تمام هزینه های ساخت خوابگاه جدید دخترانه به عهده گرفته است نیز گفت: من در این دانشگاه علم زیادی یاد گرفته ام بنابراین باید از اساتید و دانشجویان این دانشگاه قدردانی کنم.

وی افزود: من بخشی از موفقیت خود را مدیون دانشگاه صنعتی امیرکبیر می دانم.

این فارغ التحصیل دانشگاه صنعتی امیرکبیر تاکید کرد: به تمامی فارغ التحصیلان دانشگاهی پیشنهاد می کنم که قدردان اساتید خود و دانشگاه محل تحصیل خود باشند.

رفتاری خاطر نشان کرد: هر فردی که از دانشگاه فارغ التحصیل می شود باید موفقیت خود را مدیون آن دانشگاه باندان بنابراین باید روزی به دانشگاه محل تحصیل خود ادای دین کند.

وی تاکید کرد: فارغ التحصیلان دانشگاهی باید قدردان و حق شناس باشند. این فارغ التحصیل دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: باتوجه به اینکه وضعیت خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر در شرایط مطلوبی قرار ندارد تصمیم

## اقدامات و فعالیت های گسترده دانشگاه در بازسازی و بهسازی خوابگاه ها



### خوابگاههای دانشجویی

وی با اشاره به مشکلات دانشگاه در زمینه تأمین و ارائه خوابگاه‌های مناسب، گفت: بر این اساس اقداماتی در راستای توسعه و بهبود خوابگاه‌ها در دستور کار قرار دارد و از آنجایی که اعتبارات دولتی و دانشگاه محدود است، استفاده از ظرفیت و پتانسیل‌های خیرین در دستور کار قرار گرفت. وی با تأکید بر نتایج مطلوب این اقدامات، یادآور شد: خوشبختانه در تابستان سال جاری ساختمانی جهت افزایش ظرفیت خوابگاه پسران با ظرفیت ۲۵۰ نفر خریداری و به نام شهید سرافراز پلی تکنیک، مهندس طرحی طوسی نامگذاری شده است. همچنین با همکاری خیرین، ساختمان دیگری در خیابان رشت با قیمت ۴٫۵ میلیارد تومان جهت افزایش ظرفیت خوابگاه دختران خریداری شده که ۵۰ درصد از هزینه‌های خرید این ساختمان از سوی آقای کاظم قلم چی از خیرین نامی دانشگاه تأمین شده است و بروی برای اسکان ۱۱۰ دانشجوی دختر مهیا خواهد شد.

به گفته وی با انتقال مرکز بهداشت، درمان و امور مشاوره از خیابان رشت به سایت دانشگاه، طی مراسمی پروژه ساخت خوابگاه در این مکان افتتاح شده و عملیات ساخت نیز بزودی توسط یکی از فارغ‌التحصیلان خیر دانشگاه شروع خواهد شد.

مدیر امور دانشجویی افزود: با اجاره یک خوابگاه خودگردان توانستیم مشکل اسکان ۱۲۰ نفر از دانشجویان پسر را در ابتدای سال تحصیلی جدید نیز حل نماییم.

وی در عین حال با تأکید بر این که ظرفیت خوابگاه‌های دانشگاه کافی نیست و مطابق برنامه راهبردی دانشگاه باید ظرفیت خوابگاه‌ها ۲ برابر گردد، یادآور شد: برای بهبود وضعیت اسکان دانشجویان در ترم مهم‌ماه، از اعمال اضافه ظرفیت در اکثر خوابگاه‌ها و نیز از جابجایی دانشجویان در بین خوابگاه‌ها خودداری کرده‌ایم بطوری که حداکثر ۱۰ درصد دانشجویان ساکن در خوابگاه مجبور به نقل مکان به خوابگاه دیگر شده‌اند.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه صنعتی امیرکبیر، با تأکید بر لزوم حرکت

یکی از مشکلات دانشگاه صنعتی امیرکبیر، شرایط نامطلوب خوابگاه‌های دانشجویی است که در دوره مدیریت فعلی و طی دو سال اخیر اقدامات بسیار خوب و گام‌های مثبتی در زمینه بهبود این وضعیت برداشته شده است. شرح این اقدامات در گفتگوی مدیر امور دانشجویی و سرپرست اداره امور خوابگاه‌ها پیش روی شماست.



مدیر امور دانشجویی ضمن تشکر و قدردانی از حمایت‌های مدیریت و بویژه معاون سابق فرهنگی و دانشجویی جناب آقای دکتر صراف، با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته طی دو سال گذشته در حوزه خدمات رفاهی دانشجویی، از بازسازی و بهسازی ۱۰ خوابگاه دانشجویی طی تابستان سال گذشته و سال جاری خبر داد و گفت: علاوه بر آن به منظور توسعه فضای خوابگاهی، ۲ ساختمان جدید که یکی از آنها با مشارکت خیرین خریداری شده و کلنگ‌زنی ساخت یک خوابگاه دیگر نیز انجام گرفته است.



### طرح و برنامه

مدیر دانشجویی دانشگاه در ادامه با اشاره به تقویت دفتر طرح و برنامه معاونت فرهنگی و دانشجویی و تعریف مأموریت های بیشتر برای این دفتر، اضافه کرد: در دفتر طرح و برنامه تلاش میکنیم خدمات نرم افزاری مورد نیاز واحدهای مختلف حوزه خدمات دانشجویی را تسهیل و از نقطه نظرات دانشجویان و مخاطبین مطلع گردیم. از آخرین اقدامات صورت گرفته در این بخش میتوان به راه اندازی سایت ویژه ورودیهای مقطع کارشناسی سال جاری و اطلاع رسانی دقیق و دریافت نظرات ایشان و خانواده هایشان اشاره نمود که شرایط بسیار مناسب و بی نظیری را در ارتباط با ایشان فراهم نمود. یوسفی خواه ادامه داد: تدوین آیین نامه حقوق و تکالیف دانشجویان در خصوص استفاده از خدمات رفاهی، راه اندازی سامانه چاوش و سامانه



خدمات رفاهی دانشجویی از دیگر برنامه های در حال پیگیری توسط این دفتر است که موجب بهبود ارائه خدمات مناسب و شایسته به دانشجویان معزز خواهد شد.

یوسفی خواه در پایان افزود: هرچند برآورده نمودن تجهیزات مورد نیاز ۵۵۰۰ دانشجوی ساکن خوابگاه کار بسیار سختی است اما همزمان با بازسازی خوابگاه های دانشجویی نسبت به تعویض و بهبود تجهیزات خوابگاهها نیز اقدام شده است بطوریکه تاکنون نیمی از اتاقهای خوابگاهها برای اولین بار دارای فرش شده اند و حدود ۱۰۰۰ تخت خواب نو و فلزی به منظور بهبود شرایط بهداشتی خوابگاهها تهیه و در اختیار دانشجویان قرار گرفته است. همچنین تعداد قابل توجهی بیچقال، تلوزیون، جارو برقی، و همچنین

دانشگاه به سمت توسعه خوابگاه های دارای استاندارد مناسب، خاطر نشان کرد: با تبدیل یکی از خوابگاههای مجردی به خوابگاه متاهلی ۳۳ واحد خوابگاه متاهلی به مجموعه خوابگاههای متاهلی دانشگاه اضافه شده است که این خوابگاهها بر اساس قوانین و جداول امتیازی مشخص به متقاضیان واگذار خواهد شد.

یوسفی خواه افزود: مطابق برنامه راهبردی دانشگاه توسعه خوابگاه های دانشگاه در هر سه بخش پسران، دختران و متاهلین صورت پذیرفته و فرایند توسعه ظرفیت های خوابگاهی با قوت در دست پیگیری است.

### بهداشت و درمان و امور مشاوره

مدیر امور دانشجویی دانشگاه امیرکبیر از اجرای طرح پایش سلامت جسم و روان در حال حاضر در دانشگاه خبر داد و اضافه کرد: در این طرح که مطابق استانداردهای سازمان دانشجویان وزارت علوم صورت میگیرد، دانشجویان ملزم هستند در معاینات مشخص شده، شرکت نمایند تا بر اساس نتایج این طرح و در صورت لزوم روند درمانی مناسب برای ایشان پیگیری گردد.

یوسفی خواه ادامه داد: با انتقال مرکز بهداشت، درمان و امور مشاوره به محل جدید خوشبختانه فضای فیزیکی این مرکز افزایش یافته است.

### ورزش و تربیت بدنی

مهندس یوسفی خواه ضمن اشاره به بهسازی سالن ورزش چند منظوره دانشگاه در سال گذشته به ایجاد سه سالن رختکن مجزا و تعبیه ۱۱ باب حمام در این سالن در زمستان سال ۹۳ اشاره نمود و افزود با حمایت معاونت توسعه و اداره تاسیسات، رختکن استخر دانشگاه بازسازی شده بطوریکه ظرفیت پذیرش دانشجویان متقاضی در هر سانس از ۶۰ نفر به ۱۲۰ نفر افزایش یافته است. همچنین نسبت به ایجاد سالن بدنسازی کم نظیر در مجموعه ورزشی دانشگاه اقدام گردیده که بزودی افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به لزوم توسعه فضاها، امکانات سخت افزاری و نرم افزاری در حوزه ورزش اضافه کرد: سالن صخره نوردی نیز ایجاد و تجهیز شده که بزودی آماده بهره برداری خواهد بود. همچنین سالن شمشیر بازی نیز بهسازی و آماده گردیده است.

یوسفی خواه ادامه داد: با توسعه رشته های مختلف تلاش شده تا بخش بیشتری از دانشجویان، اساتید و کارکنان به ورزش وور آورند.



سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر تاکید کرد: همچنین اینترنت بدون سیم خوابگاه نیز با تجهیزات بروز موجود در بازار ارتقاء پیدا کرد. حیدری اضافه کرد: در تمامی اتاق های این خوابگاه یک تخته فرش و یک



دستگاه یخچال قرار داده شد.

وی عنوان کرد: همچنین در روند بازسازی این خوابگاه تمامی کمدها، قفسه های کتاب و میزهای مطالعه با طراحی جدیدی نصب شد.

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر تاکید کرد: تمامی تخت های موجود در اتاق های این خوابگاه نوسازی شد و سایر تجهیزات مستقر در مشاعات خوابگاه مانند سینک ظرفشویی، اجاق گاز و غیره نیز تعویض شد.

### خوابگاه شهید عساری

حیدری از بازسازی خوابگاه شهید عساری خبر داد و گفت: این خوابگاه دارای ظرفیت ۱۵۰ نفر است که قبل از تعمیرات به عنوان محل سکونت دانشجویان خارجی این دانشگاه بود.

وی با بیان اینکه خوابگاه شهید عساری دانشگاه به دلیل عدم تعمیرات اساسی طی سال های گذشته از شرایط کیفی مطلوبی برخوردار نبود، تاکید کرد: در راستای تعمیر این خوابگاه علاوه بر برداشتن بار مرده بسیار زیاد از روی ساختمان به جهت کندن اکثر موزاییک، کاشی و سرامیک هایی که طی سالیان متمادی و بر روی هم کار شده بودند و برداشتن دیوارهای زائد در بخش های مختلف ساختمان اقدام به نصب ستون برای تقویت بنا شد. سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر عنوان کرد: تمامی پنجره های این خوابگاه دوجداره شد و همچنین تمامی کانال های کولر از روی نمای ساختمان حذف و در داکت های تعبیه شده داخلی قرار گرفت تا ضمن کاهش اتلاف انرژی وضعیت بصری ساختمان نیز ارتقاء یابد.



تجهیزات بهبود و توسعه اینترنت خوابگاهها نیز تهیه و در اختیار خوابگاهها قرار گرفته است. شایان ذکر است که در انجام این امور نیز حضور ارشمنند خیرین بسیار ارزشمند و تاثیر گذار بوده است که در همین جا از تمام اساتید، کارکنان و دانشجویان عزیز تقاضای می کنم ما را در شناسایی و استفاده بیشتر از کمک های خیرین یاری نمایند.

مدیر دانشجویی دانشگاه اضافه کرد: لازمست از تمام عزیزانی که ما را در انجام این امور یاری نموده اند از جمله نیکوکاران و خیرین محترم، مدیران محترم سازمان دانشجویان وزارت علوم، مدیران و پرسنل محترم صندوق رفاه وزارت علوم، ریاست و مدیریت محترم دفتر ریاست دانشگاه، معاونت توسعه، مدیریت مالی، مدیریت اداری، اداره تاسیسات دانشگاه و بویژه مدیران و همکاران خدوم و زحمت کش حوزه خدمات دانشجویی صمیمانه قدردانی نمایم.

### کام مثبت دانشگاه در بهبود کیفیت خوابگاه های دانشجویی

مهندس حمید حیدری با بیان اینکه دانشگاه صنعتی امیرکبیر در زمینه ظرفیت خوابگاهی در تنگنا قرار دارد و با کمبود ظرفیت های خوابگاهی مواجه است، گفت: متأسفانه همین میزان ظرفیت موجود نیز از کیفیت مطلوبی به لحاظ طراحی اولیه، تاسیسات و تجهیزات موجود رنج می برد.

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر خاطر نشان کرد: با تلاش های صورت گرفته علاوه بک خوابگاه ۱۷۵ نفره در سال ۹۳ برای دانشجویان پسر دانشگاه اجاره شد.

حیدری عنوان کرد: همچنین در سال ۹۴ بودجه ۱،۱ میلیارد تومانی برای تعمیر و تجهیز هزار ظرفیت خوابگاهی این دانشگاه اختصاص داده شد.



### خوابگاه شهید شرفی

وی با اشاره به تعمیر خوابگاه شهید شرفی این دانشگاه گفت: این خوابگاه دارای ۴۵۰ نفر ظرفیت است که جزء خوابگاه های بزرگ این دانشگاه بشمار می رود.

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر اضافه کرد: تعمیر خوابگاه شهید شرفی در حالی انجام شد که طی ۱۰ سال گذشته این خوابگاه مورد تعمیر و بازسازی قرار نگرفته بود.

حیدری تاکید کرد: در تابستان امسال این خوابگاه تخلیه شد و عملیات ساختمانی و تاسیساتی طی دو ماه در این خوابگاه انجام شد.

وی اضافه کرد: در این بازسازی بخش های آشپزخانه، سرویس های بهداشتی و حمام های موجود در طبقات تخریب و ضمن جمع حمام هادر طبقه همکف، نقشه جانمایی سرویس های بهداشتی و آشپزخانه هاتغییر کرد. سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: براساس تغییرات صورت گرفته در خوابگاه شهید شرفی علاوه بر دور شدن سرویس های بهداشتی از فضای سکونت دانشجویان، تعداد سرویس بهداشتی موجود در هر طبقه افزایش یافت.

حیدری افزود: در راستای تعمیرات صورت گرفته اتاق های این خوابگاه ها به دلیل جابجایی حمام با افزایش متراژ مواجه شد که این امر فضای مطلوب تری برای سکونت دانشجویان فراهم می کند.

وی تاکید کرد: در روند بازسازی و تعمیر خوابگاه شهید شرفی سیم کشی برق، شبکه و ساترئال خوابگاه، لوله کشی های آب سرد و گرم، فاضلاب و شبکه تهویه خوابگاه تغییر و ارتقاء یافت.

طبق تعمیرات صورت گرفته سرویس های بهداشتی بازسازی و تعمیر شد. حیدری عنوان کرد: همچنین تمامی پنجره های خوابگاه دو جداره و برای اتاق ها موکت، فرش و تخت جدید خریداری شد.

وی افزود: اجاق گاز و یخچال جدید در تمامی طبقات این خوابگاه مستقر شد.

سرپرست خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: همچنین تجهیزات بروز اینترنت بدون سیم نیز در تمامی طبقات این خوابگاه نصب شد.

حیدری اضافه کرد: تعمیرات اساسی موتورخانه و نصب یک دستگاه آسانسور نیز در حال انجام است.

وی عنوان کرد: همچنین به صورت موقت به هر دانشجو کمد فلزی داده شده است و در ادامه مقرر است همچون خوابگاه های شهید شرفی و شهید عسکری نسبت به اجرای کمد و میز و قفسه کتاب MDF در کلیه اتاق ها اقدام شود.

### خوابگاه شهید عاشوری

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر از بهسازی و تجهیز خوابگاه شهید عاشوری خبر داد و گفت: این ساختمان به خوابگاه متاهلی تبدیل شده است.

حیدری گفت: خوابگاه شهید عاشوری در حوالی میدان امام حسین (ع) واقع شده و متشکل از ۲۳ سوئیت یک و دو خوابه است.

وی اضافه کرد: این خوابگاه در بازه سالهای ۸۹ تا ۹۵ به دلیل کمبود ظرفیت در حوزه خوابگاه های مجردی از حالت متاهلی خارج شده بود که با توجه به افزایش ظرفیت در حوزه خوابگاه های مجردی در حال حاضر تخلیه و در حال بهسازی و تجهیز مناسب بوده و تا پایان مهر ماه به دانشجویان متاهل متقاضی واجد شرایط واگذار می شود.



حیدری گفت: در روند بازسازی این خوابگاه نقشه جانمایی آشپزخانه ها و سرویس های بهداشتی تغییر یافته و ضمن افزایش تعداد سرویس های بهداشتی از دو به سه سرویس در هر طبقه، تمامی اتاق ها دارای نور و تهویه شد.

وی عنوان کرد: در این خوابگاه نیز تمامی اتاق ها مفروش به فرش درجه یک شد و در هر اتاق یک دستگاه یخچال تعبیه شده است.

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر اضافه کرد: تمامی کمدها، قفسه های کتاب و میزهای مطالعه داخل اتاق های خوابگاه مجدداً طراحی و نصب شد.

حیدری تأکید کرد: همچنین تمامی تخت های این خوابگاه نوسازی شد و سایر تجهیزات مستقر در مشاعات مانند سینک ظرفشویی، کابینت، اجاق گاز و غیره نیز به طور کامل تعویض شد.

وی خاطر نشان کرد: سیم کشی برق، شبکه و سانترال خوابگاه، لوله کشی های آب سرد گرم، شوفاژ، فاضلاب و شبکه تهویه خوابگاه تغییر و ارتقاء یافت.

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر افزود: اینترنت بدون سیم خوابگاه نیز با تجهیزات بروز موجود در بازار ارتقاء یافت.

### خوابگاه شهید احمدی

حیدری گفت: خوابگاه استیجاری شهید احمدی این دانشگاه که دارای ۱۵۰ نفر ظرفیت است در تابستان امسال بازسازی و تعمیر شد.

وی افزود: این خوابگاه به دلیل استیجاری بودن طی سال های گذشته مورد بازسازی و تعمیر قرار نگرفته بود که در تابستان امسال پس از تخلیه بهسازی شد.

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر عنوان کرد: در این راستا آشپزخانه های این خوابگاه بازسازی شد و با تخریب برخی اماکن مهتکف این ساختمان لابی، محل مناسب توزیع غذا و سالن مطالعه ایجاد شد.

حیدری گفت: رنگ آمیزی کل خوابگاه و تعویض و نوسازی موکت ها و تخت ها از دیگر اقدامات صورت گرفته در این خوابگاه بود.

وی افزود: همچنین آسانسور خوابگاه نیز تعمیر و تجهیزات کابین نیز تعویض شد.

### خوابگاه شهید فرزانه

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر با اشاره به بهسازی خوابگاه شهید فرزانه این دانشگاه در تابستان سال جاری گفت: این خوابگاه دارای ۱۰۰ ظرفیت خوابگاهی بوده و مختص دانشجویان دختر دوره های تحصیلات تکمیلی است.

حیدری تأکید کرد: در تابستان امسال این خوابگاه به طور کامل رنگ آمیزی شد.

### خوابگاه شهید قاضی تربتی

وی عنوان کرد: خوابگاه شهید قاضی تربتی به عنوان خوابگاه دانشجویان پسر کارشناسی ارشد مورد استفاده قرار می گیرد که تابستان سال جاری کاملاً رنگ آمیزی و تجهیزات آن شامل موکت و تخت ها نیز نوسازی شد.

سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: این خوابگاه در رده بندی قبلی صندوق رفاه دانشجویان در رتبه ۴ قرار داشت.

### ساختمان خوابگاهی جدید

حیدری تصریح کرد: اقدام به خرید خوابگاه شهید طرحی دانشگاه علامه کردیم که پس از واگذاری بازسازی این ساختمان آغاز شد.

وی تأکید کرد: این ساختمان خوابگاهی دارای ظرفیت ۳۳۰ نفره است. سرپرست اداره امور خوابگاه های دانشگاه صنعتی امیرکبیر اظهار داشت:

دکتر معتمدی در مراسم تودیع و معارفه معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

## ارتقا سطح کیفی خوابگاه های دانشجویی دانشگاه



به گزارش امیرکبیر، حجت الاسلام میراحمدی در مراسم تودیع و معارفه معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه گفت: کار در معاونت فرهنگی دانشگاه مانند کار انبیا است زیرا در این معاونت برنامه ها در جهت تبدیل نهال ها به درخت است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: فعالیت در معاونت فرهنگی دانشگاه ها مانند باغبانی است چراکه بنیان دانشگاه تربیت دانشجو است.

وی با بیان اینکه اداره کردن دانشگاه بسیار دشوار است، افزود: معاونت دانشجویی و فرهنگی پرکارترین بخش دانشگاه ها بشمار می رود. رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه صنعتی امیرکبیر خاطرنشان کرد: دکتر صراف در تمامی مقاطع چه زمانی که دارای مسئولیت بوده اند و حتی زمان هایی که دارای مسئولیت نبوده اند دلسوزانه برای دانشجویان فعالیت کردند و به نوعی و کیل مدافع دانشجویان بوده اند. وی عنوان کرد: برخی افراد هستند که مراسم تودیع و معارفه برای آنها معنا ندارد چراکه همواره به فعالیت خود ادامه می دهند.



دکتر رضا صراف نیز در این مراسم گفت: دانشگاه پلی تکنیک خانه من است و حدود ۴۱ سال است که در این دانشگاه فعالیت می کنم. معاون سابق دانشجویی و فرهنگی دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: شعار من تکريم دانشجو است و در تمامی مسئولیت هایی که پذیرفته ام سعی داشتم که این شعار را به نحو احسن عملیاتی کنم.

ادامه در صفحه بعد



رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: طبق رتبه بندی وزارت علوم رتبه خوابگاه این دانشگاه از سطح ۴ به سطح ۲ و ۳ رسیده است.

به گزارش امیرکبیر، دکتر احمد معتمدی در مراسم تودیع و معارفه معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه گفت: طی دو سال گذشته فعالیت های مختلفی درخصوص ارتقا کیفیت خوابگاه های دانشجویی دانشگاه انجام شده به نحوی که در گذشته خوابگاه های این دانشگاه در سطح ۴ قرار داشت که اکنون به رتبه ۲ و ۳ رسیده است.

وی افزود: برنامه داریم سطح کیفی خوابگاه های دانشجویی دانشگاه را همچنان اصلاح کنیم تا خوابگاه های دانشگاه به رتبه یک ارتقا یابند. رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر با اشاره به تدوین برنامه راهبردی دانشگاه اضافه کرد: اجرای برنامه راهبردی از اولویت های دانشگاه است چراکه براساس این برنامه می توانیم به اهداف خود که قرار گرفتن در جمع صد دانشگاه برتر جهان و ورود به دانشگاه های نسل سوم است دست یابیم. معتمدی با بیان اینکه فضای همدلی و آرامش در دانشگاه شکل گرفته است، تصریح کرد: در فضای آرام و بدون حاشیه می توان به توسعه دست یافت چراکه در محیط دارای تنش نمی توان فعالیت های بنیادی انجام داد. وی خاطرنشان کرد: واحدهای آموزشی دانشگاه باید ایجاد ارزش افزوده کند بنابراین در راه اندازی این واحدها موضوع تولید ارزش افزوده مورد توجه قرار خواهد گرفت.

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: برنامه داریم واحد بین الملل کیش دانشگاه را راه اندازی کنیم که در این راستا از تجربیات دانشگاه های تهران و صنعتی شریف که در جزیره کیش، واحد بین الملل دارند استفاده خواهد شد.

معتمدی تاکید کرد: واحد کیش این دانشگاه باید دارای ارزش افزوده باشد بنابراین در این واحد به روش های سنتی پذیرش دانشجو اکتفا نخواهیم کرد.

وی افزود: برنامه دانشگاه صنعتی امیرکبیر افزایش دانشجویان بین الملل خود از طریق پذیرش ایرانیان مقیم در کشورهای حاشیه خلیج فارس است.

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر تاکید کرد: سازمان مناطق آزاد کشور نیز قرار است در راه اندازی واحد کیش دانشگاه همکاری کند.

در این مراسم از زحمات دکتر رضا صراف شیرازی تقدیر و دکتر شکراله معانی به عنوان معاون فرهنگی و دانشجویی معرفی شد.



**ادامه از صفحه قبل:**  
وی افزود: همواره تلاش من بر این بود که اعلام کنم دانشگاه صنعتی امیرکبیر بهترین دانشگاه بوده است.

معاون دانشجوئی و فرهنگی دانشگاه صنعتی امیرکبیر خاطر نشان کرد: نقش پداری استادی در محیط دانشگاه در مقابل دانشجویان بسیار پررنگ تر از نقش استادی آنها است.

صرف اضافه کرد: اگر امروز آرامش در دانشگاه حاکم شده است این امر نتیجه تلاش و درایت هیات رئیسه، دفتر نهاد رهبری و حراست دانشگاه بوده است.

وی گفت: آرامش در دانشگاه به دلیل بهبود نسبی وضعیت معیشت دانشجویان بوده است.

معاون دانشجوئی و فرهنگی دانشگاه صنعتی امیرکبیر اظهار داشت: دانشجو باید رفاه حداقلی در خوابگاه داشته باشد که بتواند علم تولید کند.

دکتر معانی معاون جدید دانشجویی و فرهنگی دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز در این مراسم گفت: دکتر صرف در زمان مسئولیت خود هرچه در توان داشته به کار بسته است.

وی با بیان اینکه معاونت دانشجویی مشتمل از تنوع کار و سلیقه های مختلف است، گفت: بنابراین فعالیت در این معاونت بسیار سخت است.

معاون جدید دانشجویی و فرهنگی دانشگاه صنعتی امیرکبیر تأکید کرد: فعالیت های مربوط به حوزه دانشجویی به تنهایی صورت نمی گیرد و نیازمند همکاری های تمام ارکان دانشگاه است.

گفتنی است در پایان مراسم از سوی ریاست دانشگاه، دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، جهاد دانشگاهی و کارکنان معاونت فرهنگی و دانشجویی لوح تقدیر و هدایایی به رسم یادبود به دکتر صرف اهدا شد.

## خرید خوابگاه جدید برای دانشجویان دختر

این خوابگاه در خیابان رشت و مجاور دانشگاه با ظرفیت ۱۱۰ نفر خریداری شده است.

با توجه به برنامه ریزی دانشگاه به منظور تمرکز خوابگاههای دانشجویان دختر در نزدیکی دانشگاه، ساختمان ۵ طبقه ۱۴ واحدی با مشارکت آقای کاظم قلم چی از آخرین با سابقه دانشگاه در خیابان رشت و مجاورت خوابگاه مرادی با ظرفیت اسکان ۱۱۰ نفر دانشجویی دختر خریداری شد.

فعالیت های خریداری آقای کاظم قلم چی از آخرین مدرسه سزاز چند سالی است که به دانشگاه نیز توسعه یافته و علاوه بر پرداخت نیمی از هزینه خوابگاه خریداری شده در خیابان رشت که طی توافق نامه با دانشگاه به انجام رسیده به تجهیز کامل مرکز رایانه کتابخانه شهید صبور و امکانات جانبی مورد نیاز آن می توان اشاره کرد.

قابل ذکر است که احداث ساختمان ۳ طبقه ققنوس در داخل دانشگاه با هدف بهره برداری دانشجویان دختر نیز توسط آقای قلم چی و انتشارات ققنوس در سالهای گذشته انجام شده است.

همچنین ایشان جهت ساخت و تجهیزات قرائت خانه ها خوابگاهی و بورسیه نمودن دانشجویان در مقاطع تحصیلات تکمیلی اعلام آمادگی کرده اند که برنامه ریزی در این خصوص در حال انجام می باشد.

با توجه به خدمات فراوان آقای قلم چی در دانشگاه، همزمان با افتتاح این خوابگاه، در شماره های آینده به صورت مشروح به موضوع خواهیم پرداخت.

